
                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 
Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 
sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 
___________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

 
 
OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA COMPONENTI COMUNITA’ DI 
PRATICHE -  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione 
del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - finanziato dall’Unione europea – 
Next generation EU 
 
 

Titolo del Progetto: 

Digital skills for teaching innovation 

Codice Nazionale Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-36220  

C.U.P.: J44D23003040006	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATO  integralmente il proprio decreto prot. 8162 del 03/06/2024 di avviso di 
selezione per l’individuazione di docenti Esperti per la Comunità di pratiche 
nell’ambito del progetto Digital skills for teaching innovation Codice 
Nazionale Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-36220 C.U.P. 
J44D23001810006; 

CONSIDERATO  che alla scadenza del predetto avviso, fissata per le ore 14:00 del 
giorno10/06/2024, all’Ufficio Protocollo di questo Istituto sono pervenute n. 
03 (tre) istanze di partecipazione; 

 
VISTO   il verbale prot. n. 8565 del 10/06/2024 della Commissione di valutazione, da 

cui è stata desunta la graduatoria provvisoria pubblicata in data 10/06/2024 
prot. n. 8566; 

 
 
Per tutto quanto sopra espresso, in assenza di reclami 
 

D E C R E T A 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it




                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 
Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 
sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 
___________________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

• È approvata la seguente graduatoria in via definitiva per l’incarico di ESPERTO per la 
Comunità di pratiche nell’ambito del progetto Digital skills for teaching innovation Codice 
Nazionale Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-36220 C.U.P. J44D23001810006; 

CANDIDATO RUOLO RICHIESTO PUNTEGGIO 
ALACQUA GIUSEPPA COMPONENTE/REFERENTE 16 
CALAPSO LIDIA COMPONENTE 5,50 
SCARCELLA PAOLA COMPONENTE 9 

 
• Con successivo provvedimento, si procederà alla stipula di singoli contratti con l’avente 

diritto, contenenti patti e condizioni per lo svolgimento dei singoli compiti e funzioni. 
 
Il presente decreto, avverso il quale è esperibile ricorso al TAR competente per territorio nel 
termine di 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 
dalla pubblicazione, viene pubblicato, in ottemperanza alle disposizioni di legge in materia di 
trasparenza degli atti amministrativi, sul sito www.icmazzinigallo.edu.it, alla Voce “Albo on line” e 
“Amministrazione Trasparente”. 
 
 

 
 
 
 

Il Presidente 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Enrica Marano 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it

		2024-06-14T20:43:11+0200
	Enrica Marano




